
TKHS 315 C - 2,0 WNB (0103152000) Galda ripzāģis
Kartona kaste

Pasūtījuma nr. 0103152000
EAN 4003665397535

Aizsardzība pret atkārtotu automātisko ieslēgšanos: novērš atkārtotu automātisko ieslēgšanos pēc strāvas pārrāvuma
Universāls galda ripzāģis ar standarta aprīkojumu
Lieliski piemērots dēļu, paneļu un koksnei līdzīgu materiālu zāģēšanai gan darbnīcās, gan būvlaukumos
Kluss indukcijas motors ar bremzi un aizsardzību pret pārslodzi - izturīgs, nav vajadzīga apkope.
Universāla sliede ar magnētu precīzu griezumu veikšanai arī leņķī
Brīvi pielāgojams zāģa asmens augstums
Zāģa asmeni var ļoti ērti iestatīt no priekšpuses
Izturīga tērauda konstrukcija un galvanizēta darbvirsma
Sabīdāms darba galda paplašinājums
Rāmis un dzinējs uzstādīti jau iepriekš

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Izmēri 1650 x 650 x 1000 mm

Maks. kontaktvirsma 800 x 550 mm

Darba augstums 850 mm

Griešanas augstums 0 - 85 mm

Maks. griezuma augstums 90/45° 85 / 60 mm

Maks. griezuma platums pie paralēlā atdura 290 mm

Maks. materiāla platums pie leņķa atdura 220 mm

Apgriezienu skaits tukšgaitā 2980 /min

Griešanas ātrums 50 m/s

Zāģa asmens 315 x 30 mm

Zāģa asmens pagriešanas diapazons 0 - 45 °

Tīkla spriegums 220 - 240 V

Nominālais jaudas patēriņš 2000 W

Svars 62 kg

Trokšņu līmenis

Skaņas spiediena līmenis 98 dB(A)

Skaņas jaudas līmenis 112 dB(A)

Mērījumu kļūda K 4 dB(A)

Piegādes apjoms

Karbīda ripzāģa asmens ar pamīšus izvietotu slīpu zobojumu (24 zobi)

Riteņu komplekts + rokturi

Universāla sliede

Galda paplašinājums (550 x 800 mm)

skaidu un putekļu savācējs

bīdnis

www.metabo.com 2 / 2


